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Domy Horoskopu




Domy horoskopu jako wyznacznik naszego życia





Są wynikiem ruchu dziennego Ziemi dookoła własnej osi. 


Patrząc na to z punktu widzenia danego miejsca na Ziemi, ruch ten przejawia się jako dzienna
'wędrówka' ciał niebieskich po nieboskłonie. I właśnie tę drogę dzielimy na 12 części określanych mianem
domów horoskopowych. 


Domy horoskopu innymi słowy przedstawiają ekliptykę względem horyzontu. A zatem, domy horoskopu
to dziedziny życia, na jakich przejawiają się energie planet, zmodyfikowane wpływem znaków zodiaku i
charakterem powiązań z innymi planetami, czyli aspektami. 





Domy odpowiadają swoją naturą znakom Zodiaku. Istnieje ścisła zależność polegająca na tym, że każdy
znak zodiakalny odpowiada domowi horoskopu, noszącemu numer równy numerowi znaku, liczonemu od
Barana. 





Tak więc:


 -  domowi 1. odpowiada pierwszy znak Barana


 -  domowi 2. odpowiada drugi znak Byka


 -  domowi 3. odpowiada trzeci znak Bliźniąt itd.

 





DOM I (znak Barana, władca &ndash; Mars)





'Ja jestem'





Wierzchołek I domu to Ascendent, ważny punkt kosmogramu. 


To okulary, które nosimy na twarzy i postrzegamy przez nie  		świat. Zawierają one energię znaku
ascendentu, która bardziej uwidacznia się w drugiej połowie życia człowieka. 


Tak więc, po 30-tce bardziej posiadamy cechy ascendentu niż znaku zodiaku.


Dom pierwszy dotyczy osobowości i indywidualności ludzkiej, ale też wyglądu osobistego. Sprowadzić to
można do powiedzenia &bdquo;jak nas widzą, tak nas piszą&rdquo;. Każda planeta znajdująca się w
pierwszym domu, a w szczególności w koniunkcji z Ascendentem, ma szczególne znaczenie, jeśli chodzi o
podstawowe cechy charakteru i rodzaj świadomości. 


Pierwszy dom wskazuje również na środowisko wczesnych  		lat urodzonego oraz pierwsze działające
wpływy otoczenia na niego.
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DOM II (znak Byka, władca &ndash; Wenus)





'Ja mam'





Jest to dom wartości, finansów, spraw materialnych. Ma on związek ze środkami materialnymi
potrzebnymi człowiekowi do rozwoju, jak też pokazuje zdolności do zarabiania pieniędzy. Odnosi się do
ilości dóbr, sposobu ich pozyskiwania oraz rozporządzania nimi. 


Planety w drugim domu, znak na wierzchołku drugiego domu, jego władca są informacją  		o tym w
jaki sposób urodzony zdobywa pieniądze oraz w jaki sposób je wykorzystuje.





DOM III (znak Bliźniąt, władca &ndash; Merkury)





'Nauka i komunikacja podstawowa'





Dom trzeci dotyczy tego wszystkiego, co służy wymianie informacji oraz porozumiewaniu się np. listy,
telefony, krótkie wycieczki. Mówi też o stosunku do rodzeństwa, dalszych krewnych, sąsiadów oraz
znajomych. 


Znajdujące się planety w trzecim domu oraz znak na wierzchołku informują o zdolnościach urodzonego
do myślenia, przekazywania myśli oraz warunkach uczenia się i zdobywania wykształcenia.





DOM IV ( znak Raka, władca &ndash; Księżyc)





'Naród ojczyzna'





To czuły punkt kosmogramu. Wierzchołek czwartego domu to IMC. 


Określa dom rodzinny, jego znaczenie w życiu oraz stosunek do tego rodzica, który był bardziej
opiekuńczy. To dom naszej egzystencji, dom rodzinny, który pokazuje w kosmogramie, jaki był i jaki
będzie. Jest to miejsce, z którego wychodzimy i do którego wracamy. Jest domem korzeni oraz poczucia
bezpieczeństwa. Ma również duży związek z przyzwyczajeniami jakie wynieśliśmy z domu rodzinnego.
Dom ten dotyczy także ojczyzny, która jest najbliższym środowiskiem, w którym urodzony dobrze się
czuje.





DOM V (znak Lwa, władca &ndash; Słońce)





'Tworzyć lub rozwijać'



MagiaTarota.info - Tarot Numerologia Horoskop Astrologia

http://www.magiatarota.info Kreator PDF Utworzono 7 September, 2010, 07:07





To dom swobodnej twórczości, samoekspresji, a więc mamy w nim do czynienia ze wszystkimi twórczymi
działaniami w naszym życiu. Symbolizuje on także ważne w życiu związki miłosne, spotkania towarzyskie
i gry (również hazardowe). 


Dom piąty dotyczy także dzieci i związanych z ich rozwojem wszystkich spraw takich jak: nauka, sport,
zajęcia artystyczne, a więc to wszystko, dzięki czemu dąży się do twórczego rozwoju i zdobycia
społecznego uznania czy też zwrócenia na siebie uwagi. Dostarcza nam także informacji o komunikacji z
dziećmi oraz talentach jakie posiada urodzony.





DOM VI (znak Panny, władca &ndash; Merkury)





'Praca i zdrowie'





Znajdujące się w tym domu planety, ich władcy i aspekty, wskazują na postawę urodzonego wobec
pracy, jego zdolności do podejmowania przynoszących korzyści zadań i umiejętności do wykorzystywania
własnego rozumu do praktycznych celów. 


Władca Panny czyli Merkury sprawia, że urodzony uczy się koncentracji i odpowiedzialności przez
poświęcenie się swej pracy i odpowiedzialności za jej wykonywanie. Nauka odpowiedzialności owocuje
także w postaci troski o zdrowie fizyczne. 


W tym kontekście szósty dom wskazuje na zdrowie urodzonego, jego poglądy na temat chorób i zdrowia.
Jeśli dom ten jest dobrze postawiony i aspektowany to urodzony cieszy się dobrym zdrowiem. Jeśli
jednak pojawią się nieharmonijne wpływy planetarne to najprawdopodobniej urodzony będzie odczuwał
niepowodzenia i rozczarowania w pracy oraz choroby (odpowiadające znakom i planetom wywierającym
swój wpływ na ten odcinek horoskopu, na który przypada szósty dom).





DOM VII (znak Waga, władca Wenus)





'My jesteśmy'





Wierzchołek siódmego domu zwany jest Descendentem i mówi o partnerstwie, małżeństwie, bliskich
przyjaźniach oraz kontaktach z otoczeniem. Domowi temu patronuje Wenus, która włada także znakiem
Byka. 


A więc dom ten związany jest także z handlem i pieniędzmi, ponieważ oznacza współdziałanie z innymi
ludźmi i społecznością poprzez spółki, które zawieramy, aby realizować swoje cele. Zwraca uwagę
również na zdolność urodzonego do nawiązywania kontaktów z innymi ludźmi. Dom siódmy to również
otwarci wrogowie i procesy sądowe.





DOM VIII (znak Skorpiona, władca Pluton)





'My posiadamy, my mamy'
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Jest domem wspólnych dóbr, w przeciwieństwie do opozycyjnego domu drugiego, który mówi o dobrach
osobistych. 


Dotyczy on wspólnych pieniędzy i dóbr odziedziczonych oraz pieniędzy uzyskanych wspólnym wysiłkiem
należących do współmałżonka lub wspólnika. W domu tym mieści się także zjawisko śmierci, jej rodzaj,
warunki, w jakich przyjdzie urodzonemu zakończyć życie, choroby czy wypadki. W domu ósmym
znajdujemy także informację na ile ważny jest seks i z kim.





DOM IX (znak Strzelec, władca Jowisz)





'Rozwój  		świadomości'





W zakres tego domu wchodzi wszystko to kształtuje światopogląd człowieka. Istotną rolę odgrywają tutaj
podróże, zwłaszcza zagraniczne, umożliwiające szersze poznanie ludzkiej natury. Dom dziewiąty
obejmuje wszystkie wielkie systemy stworzone na przestrzeni wieków przez ludzkie umysły. 


Należą do nich: filozofia, religia, wyższe szkolnictwo. Przez dziewiąty  		dom wyraża się wpływ
zbiorowej mądrości na wspólne lub jednostkowe poczynania. Jowisz, który rządzi  		tym domem
wpływa na wyższe oświecenie umysłu. Dzięki temu człowiek może nawiązać kontakt z kosmiczną 
		świadomością, w wyniku, czego natchnienie duchowe, którego może dostąpić umożliwi mu współżycie
z innymi ludźmi. 


To wyższe natchnienie duchowe stoi u podstaw religii całego świata. Dzięki planetom w dziewiątym domu
możemy poznać zdolność abstrakcyjnego i symbolicznego myślenia właściciela kosmogramu. 





DOM X (znak Koziorożca, władca Saturn)





'Kariera'





Wierzchołek tego domu to MC (MediumCoeli). 


Zwany przez niektórych domem królewskim, gdyż dostarcza nam informacji, jaką mocą w życiu
dysponujemy. Dom dziesiąty to nasza korona i status publiczny oraz zawodowy w kraju i w świecie. 


Znak na wierzchołku tego domu oraz planety tam znajdujące się informują o zdolnościach urodzonego do
zdobycia pozycji na drabinie publicznej, dzięki ambicji, jaką posiada. Korzystnie obsadzony dom dziesiąty
często wiąże  		się z wyższymi stanowiskami, społecznym uznaniem a nawet karierą polityczną.
Podobnie jak w domu czwartym możemy tu zaobserwować wpływ rodziców na urodzonego, lecz
przejawiający się w sposób zewnętrzny. Szczególne dostarcza informacji związanych z matką, sposobem
jej życia, jak również charakterem. 


Dom dziesiąty mówi także o zdolności do przestrzegania prawa.





DOM XI (znak Wodnika, władca Uran)
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'Marzenia, przyjaźnie'





To dom Wodnika. Znajdujący się znak na wierzchołku tego domu oraz planety w nim przebywające
dostarczą nam informacji o predyspozycjach urodzonego do zawiązywania przyjaźni oraz nawiązywania
kontaktów z szerszą grupą osób. W domu jedenastym znajdziemy także informacje na temat
protektorów. Korzystnie obstawiony dom jedenasty daje nam większe szanse na urzeczywistnienie swoich
marzeń i planów dzięki protekcji naszych przyjaciół. 





DOM XII (znak Ryb, władca Neptun)





'Rozwój duchowy'





Jest domem Ryb. Związany jest on bezpośrednio ze zdrowiem psychicznym urodzonego, jego
nieświadomością, uczuciami a także wspomnieniami. Znajdziemy tam również nie uświadamiane sobie
przez urodzonego potrzeby, kompleksy i frustracje. 


Dom ten jest sprawcą tego, że człowiek poddaje się samoanalizie. W negatywnym znaczeniu dom ten
może wskazywać na zachowania nieadekwatne do poszczególnych sytuacji. 
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